
HLINÍKOVÉ SYSTÉMY

www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

Okenní, fasádní a světlíkové konstrukce na míru



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.1
související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

HMOTNOST

Hliníkový plášť je lehký a variabilní při splnění 
všech normových požadavků na obvodové 
konstrukce

ŽIVOTNOST

Hliníková okna jsou schopna sloužit po celou 
životnost stavby

PEVNOST A ODOLNOST
Hliníkové konstrukce se vyznačují odolností proti 
povětrnostním vlivům včetně extrémních výkyvů teplot

ROZMĚRY

Hliníkové systémy dovolují vytvoření velkých otvírek, 
nekonečných pásů a navazujících sestav přes několik 
dilatačních celků

BAREVNOST

Hliník je možné upravit pomocí práškového lakování 
v odstínech RAL, eloxů nebo v nestandardních 
metalických barvách. Součástí nabídky jsou 
i dřevodekory a obkládání mosazí

VÝHODY HLINÍKOVÝCH SYSTÉMŮ



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.2
související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

OKENNÍ VÝPLNĚ

FASÁDNÍ SYSTÉMY 
A NEKONEČNÉ PÁSY

STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

PROTIPOŽÁRNÍ KONSTRUKCE

                                                SORTIMENT VÝROBKŮ

ROZDĚLENÍ HLINÍKOVÝCH SYSTÉMŮ



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.3
související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

Kaufland Křeslice
Praha

CTP Nupaky
Praha



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.4
související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

AutoKelly
Ostrava

Ptáček
Kroměříž



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.5
související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

Kaufland centrální sklad
Praha

Jihočeská univerzita
České Budějovice



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.6
související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

HET Ohníč
Ohníč

Ministerstvo průmyslu a obchodu
Praha



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.7
související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

RD Terezy Novákové
Brno

Fortemix
Paskov



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.8
související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

Galerie Středočeské kraje
Kutná Hora



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.9

3

1

2

4

Pomocí různých konstrukčních systémů jsme schopni zajistit veškeré konstrukce od 
nejjednoduších pevných zasklení, přes nekonečné okenní pásy až po zcela atypická 
řešení. Veškeré konstrukce jsou vyráběny na míru.

KONSTRUKČNÍ ROZDĚLENÍ

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

BD Kotkova
Znojmo



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.10

                                                KONSTRUKČNÍ ROZDĚLENÍ

SLOUPKO-PŘÍČKOVÝ SYSTÉM

Systém vytvořený z tyčí dělených na sloupky a příčky.
 
Kompletování převážně na stavbě

Vhodný na atypické a nekonečné elementy

Zasklívání zvenku

Tvarová variabilita

Možnost atypických světlíkových sestav

RÁMOVÝ SYSTÉM

Systém vytvořený z jednotlivých rámových elementů 
kompletovaných převážně na dílně

Vhodný na izolované elementy

Rychlejší montáž

Nižší cena

Zasklívání zevnitř

Limitace rozměry

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

Okno a okenní pásy
rámový systém

Atypický krakorec 
s požárními pásy a okny
sloupko-příčkový systém
otvírky v rámovém systému

Výkladec s dveřmi
sloupko-příčkový systém
dveře v rámovém systému

1 2 4Vstupní dveře
rámový systém

3



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.11

Krom typických barevných úprav jsme schopni zajistit barvu „na míru”, případně jiné 
povrchové úpravy jako eloxování, obkládání plechem apod. Barevnost lze kombinovat 
v rámci jedné výplně (jiná barva otvírky nebo rozdílná barva interiér/exteriér)

BAREVNOST

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.12

BAREVNOST

DŘEVODEKORY

Hliníkové konstrukce lze opatřit dekory dřeva

Pomocí eloxování lze dosáhnout jedinečného metalického 
vzhledu. Povrch má vyšší odolnost. Součástí nabídky jsou 
i metalické odstíny nejběžnějších barev RAL

ELOXOVÁNÍ A METALICKÉ ODSTÍNY

Každý profil je možné nalakovat zakázkově 
dle libovolného odstínu a struktury

LAKOVÁNÍ NA MÍRU

RAL ODSTÍNY

Hliníkové sestavy lze lakovat v celé stupnici RAL, 
součástí nabídky jsou lesklé a matné varianty

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

U všech profilů s přerušeným tepelným mostem 
je možné lakovat interiér a exteriér rozdílnými barvami 

DVOUBAREVNÉ LAKOVÁNÍ

*

BETONOVÉ DEKORY

Hliníkové konstrukce lze opatřit dekory betonu



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.13

Správná volba fasádního zasklení se odvíjí od velkého množství mnohdy 
protichůdných požadavků. Rozhodujícími faktory jsou kromě tepelné techniky 
požadavky na uživatelskou bezpečnost, ochranu majetku a odolnost 
proti teplotním šokům.

FASÁDNÍ ZASKLENÍ

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.14

ZÁKLADNÍ DRUHY FASÁDNÍCH SKEL

FLOAT VSG ESG

Je vyrobeno spojením dvou nebo více 
tabulí skla pomocí několika vrstev 
bezpečnostní PVB fólie. Ta se vyznačuje 
vysokou pevností, přilnavostí 
a elasticitou.

V případě rozbití skla přilnou střepy k fólii, 
nevypadnou ven a nedojde k ohrožení 
zdraví. Fólie také zabraňuje vniknutí 
předmětů či osob přes rozbité sklo.

Proto se VSG skla používají pro zajištění 
vyšší bezpečnosti proti vloupání a také 
při stropním zasklení.

VSG sklo může být tvořeno i kombinací 
různých typů skla (plavené sklo, ESG 
sklo, TVG sklo). Podle toho, kolik jakých 
vrstev PVB fólií se ve vrstveném skle 
použije, můžeme řadit VSG sklo 
do bezpečnostních tříd.

V závislosti na bezpečnostní třídě se VSG 
sklo vyznačuje:

vyšší odolností vůči nárazům

vyšší odolností vůči průniku předmětů 
a osob (vlámání)

odolností vůči střelbě nebo výbuchu

PLAVENÉ SKLO VRSTVENÉ SKLO S FOLIÍ TVRZENÉ SKLO

Ploché, průhledné, 
sodnovápenatokřemičité sklo, čiré 
i barvené ve hmotě (zelené, šedé, 
bronzové a modré). Standardní rozměry 
jsou 6 × 3,21 m.

Sklo lze opatřit dekorem nebo pískováním.

Při rozbití se vysype na ostré střepy. 
Výhodou je nízká cena.

Nazývané také kalené sklo. Vyrábí se 
zahřátím skleněné desky na vysokou 
teplotu (více než 600 °C), 
která se následně rychle ochladí. 
Tím se upraví rozložení napětí uvnitř 
a na povrchu skla.

Sklo tak získává:

vyšší pevnost

odolnost vůči nárazu

odolnost vůči prudké změně teplot

pokud přesto dojde k jeho rozbití,
rozbije se na malé kousky, které 
nepředstavují riziko zranění.

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.15

Pro každý projekt je nutné zvolit vhodné sklo. Rozhodujícími vlastnostmi může být 
barva, odrazivost, solární zisky nebo požadavek na ochranu majetku. V rámci 
projektového řešení jsme schopni tyto vlastnosti různě kombinovat

KONFIGURACE SKLA NA MÍRU

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.16

BEZPEČNOST SKLA
BAREVNOST

SOUČINITEL
 PROSTUPU TEPLA

Procentuálně udává, kolik 
tepelného záření projde 
z exteriéru do interiéru

SOLÁRNÍ FAKTOR SVĚTELNÝ PROSTUP SVĚTELNÁ ODRAZIVOST

Ug g LtLr

charakterizuje tepelně-
izolační vlastnost zasklení a 
udává, kolik wattů prochází 
jednotkou plochy při teplotním 
spádu 1 kelvin.

Procentuálně udává, kolik 
světla projde z exteriéru 
do interiéru

Procentuálně udává, kolik 
světelného záření se je při 
dopadu na sklo odraženo 
zpět do exteriéru

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI SKEL

Smalt

Sítotisk

Libovolný barevný odstín RAL. Barva se nanáší na nepo-
hledovou stranu. Je třeba předejít vytvoření tepelné kapsy

Umožňuje tisk libovolného tvaru. Tisk probíhá přes 
šablonu vytvořenou na míru

Ditigitální tisk

Tisk libovolného vzoru nebo barvy. Prakticky bez omezení

Barevné folie

pro vlepení mezi dvě tabule lepeného skla

Probarvení ve hmotě

Pískování a leptání

P1A - P2A

Objekty, kde nejsou značné materiální hodnoty a jsou 
zvlášť chráněny dodatečnou ochranou, nepostačuje 
pro výlohy obchodů

P3A - P4A

Objekty, kde se nalézají materiální hodnoty a jsou zvlášť 
chráněny dodatečnou ochranou, hodnotné výrobky 
nezůstávají vystaveny mimo pracovní dobu

P5A - P6A

Objekty, kde se nalézají materiální hodnoty a nejsou 
zvlášť chráněny dodatečnou ochranou

P6B - P7B

Objekty, kde se nalézají materiální hodnoty a jsou zvlášť 
chráněny dodatečnou ochranou. Depozitáře muzeí, 
archivy...

P7B - P8B

Objekty, kde se nalézají materiální hodnoty a nejsou 
zvlášť chráněny dodatečnou ochranou. Klenotnictví, 
depozitáře muzeí, archivy...

BR / SG / ER

Ochrana pro střelné zbraně / brokové zbraně / výbušniny

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.17

Kování je konfigurováno na základě požadavků investora. Důležitými požadavky 
na funkčnost jsou například: paniková funkce, vstup na kartu, požární odolnost ad. 
Správná volba kování je nutná s ohledem na platnou certifikaci výrobku.

VÝBĚR KOVÁNÍ

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.18

TYPY ZÁMKŮ

Motorické zámky jsou ve svém těle osazeny 
motorem. Jakmile zámek obdrží signál, motor 
automaticky zatáhne závoru a střelku. Dveře jsou 
tak odemčené a lze je otevřít pouze zatlačením 
na dveřní křídlo nebo např. pevné madlo.

MOTORICKÉ ZÁMKY

Elektromechanické zámky jsou elektricky ovládané 
zámky vhodné pro zapojení do elektronických 
přístupových systémů. Lze je propojit například 
s výstupem z klávesnice, či stěnové čtečky 
a odemykat pohodlně kódem, čipem, kartou, 
otiskem prstu nebo třeba dálkovým ovladačem. 
Možné je také ovládat zámek vzdáleně jeho 
propojením s domovním telefonem. Často se 
využívají například ve vstupech bytových domů.
U elektromechanických zámků je v zamčeném stavu 
vnější klika volná a jejím stisknutím nelze dveře 
odemknout. Teprve když zámek dostane signál 
(ze čtečky, domovního telefonu apod.), je klika 
aktivována - při stlačení kliky se dveře odemknou 
a otevřou. Zámky lze ovládat také klasicky - 
mechanickou vložkou a klíčem.

ELEKTROMECHANICKÉ ZÁMKY

Zámek funguje na čistě mechanickém principu 
a pro svoji funkci nevyžaduje elektrické napájení. 
Zámek lze provést také v samozamykací nebo 
panikové variantě.

MECHANICKÉ ZÁMKY

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.19

EN 1125 EN 179

Funkce se používá v prostorách, kde se předpokládá 
výskyt uživatelů bez znalosti prostředí. Příkladem jsou 
divadla, kina, školy a jiné veřejné budovy.
Dveře musí být vybaveny panikovým hradlem.

PANIKOVÁ FUNKCE EN 1125 PANIKOVÁ FUNKCE EN 179

Funkce se používá v prostorách, kde se předpokládá 
výskyt uživatelů se znalosti prostředí. Příkladem jsou 
bytové domy, uzavřené kanceláře a jiné neveřejné budovy. 
Dveře musí být vybaveny panikovou klikou.

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.20

ZÁMKY

B
funkce

C
funkce

D
funkce

E
funkce

Z exteriérové strany zámku je možné otevřít klikou 
pouze za předpokladu, že jsou dveře odemčené. 
Jsou li zamčené, je funkční pouze panikový únik 
z interiéru a venkovní klika nefunkční. 
Využití pro kování klika - koule

Z exteriérové strany zámku je možné otevřít klikou 
pouze za předpokladu, že jsou dveře odemčené. 
Jsou li zamčené je funkční pouze panikový únik 
z interiéru a venkovní klika nefunkční. 
Využití pro kování klika - klika

K otevření dveří zvenku je třeba použít klíč 
a následně stisknout kliku. Tato funkce je využitelná 
hlavně v zabezpečených místech s vymezeným 
právem vstupu. Využití pro kování klika - klika

Na venkovní straně dveří je klika, která je vypnutá 
jak při odemčeném, tak i při uzamčeném zámku. 
V případě potřeby lze kliku pomocí klíče sepnout 
a dveře na libovolnou dobu zprůchodnit. 
Využití pro kování klika - klika

PANIKOVÉ ZAMYKACÍ FUNKCE

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.21

OBR

Dle normy se bezpečnostní třídy dělí do 6 kategorií. Bezpečnostní třída udává, za jak 
dlouho a s vynaložením jakých prostředků zloděj překoná dveřní nebo okenní výplň. 
Bezpečnostní třída je definována pro celek výrobku. Tzn. je třeba brát v úvahu nejen 
dveřní kování, ale také konstrukcí dveřního křídla a druh skla. Pro vstupní dveře 
se doporučuje použití třídy minimálně RC3. 

BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDY

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.22

                                                                TŘÍDY BEZPEČNOSTI

Příležitostný zloděj se pokouší o vloupání s použitím malého 
jednoduchého nářadí a fyzickým násilím, např. kopáním, 
narážením ramenem, zdviháním, vytrháváním. Zloděj nemá žádné 
zvláštní znalosti o úrovni odolnosti MZS, má málo času a snaží se 
nezpůsobit hluk.

x

B
e

zp
e

č
n

o
s

tn
í 

tř
Íd

a

P
o

p
is

B
e

zp
e

č
n

o
s

tn
í 

tř
íd

a
 s

k
la

S
k

la
d

b
a

 s
k

la

Příležitostný zloděj se pokouší o vloupání s použitím 
jednoduchého nářadí a fyzickým násilím. Má malé znalosti 
o úrovni odolnosti MZS, má málo času a snaží se nezpůsobit hluk.

Zloděj se pokouší překonat MZS při použití páčidla délky 710 mm 
a dalšího šroubováku, ručního nářadí, jako malé kladívko, důlčíky 
a mechanická ruční vrtačka. Zloděj má určité povědomí o systému 
uzávěru a s tímto nářadím je schopen těchto znalostí využít. 
Při použití páčidla délka 710 mm lze aplikovat zvýšené fyzické násilí.

Zkušený zloděj používá navíc zámečnické kladivo, sekeru, dláta, 
sekáče, přenosnou akumulátorovou vrtačku atd. Toto další nářadí 
umožňuje zloději rozšířit počet způsobů napadení, případně jejich 
kombinace – vrtání, sekání, páčení, atd.  Problém hluku zloděj neřeší.

- FLOAT 
- ESG
- VSG 33.2

- VSG 33.3
- VSG 33.4

- VSG 44.6
- VSG 66.6

STRATOBEL
SECURITY
BULLET

P4A

P5A

P6B

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

RC1

RC2

RC3

RC4



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.23

Zajišťujeme výrobu, montáž i revize protipožárních prvků. Postupujeme vždy 
na základě objektového posouzení, které je vyhotoveno na míru daného objektu. 
Je tak možné tvořit atypické konstrukce, které jsou odvozeny z platných výrobních 
certifikací.

Protipožární konstrukce jsou dodávány vždy jako celek včetně montáže 
a systémových oplechování. 

PROTIPOŽÁRNÍ KONSTRUKCE

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.24

PROTIPOŽÁRNÍ KONSTRUKCE

CELISTVOST

Během požáru se v konstrukci nesmí 
objevit trhlina, kterou by se požár dál šířil

IZOLAČNÍ SCHOPNOST

Udává, zda se konstrukce na straně 
odvrácené od požáru ohřívá nad teplotu, 
u které by hrozilo popálení

SÁLÁNÍ TEPLA

Udává, zda konstrukce izoluje 
dostatek tepla, aby nedošlo 
k vzniku požáru od sálání

KOUŘOTĚSNOST

Udává, zda-li je konstrukce kouřotěsná

SAMOZAVÍRÁNÍ

V případě požáru dojde k samo-
činnému uzavření

DOBA TRVÁNÍ

Udává, kolik minut je konstrukce 
schopná plnit předepsané požadavky

EI-SC45 / DP3

V.Č. 21-040-AL02-02/2021A
m

e
ri

c
k
á
 2

5
4
8
/1

A
 

V
in

o
h

ra
d

y
 

P
ra

h
a
 1

2
0
 0

0

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE
Veškeré protipožární konstrukce musí být označeny 
nehořlavým štítkem a podléhají každoroční revizi 
dle vyhlášky ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb

ZNAČENÍ A REVIZE

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



Každý projekt je unikátní. V rámci přípravy je potřeba vyříkat si rozhraní dodávek 
a návaznosti jednotlivých prací. Součástí dodávky mohou být nejen hliníkové 
konstrukce, ale také dodatečná oplechování, parapety nebo stínící systémy.

STRUKTURA DODÁVKY

www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.25
související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.26

STRUKTURA DODÁVKY

4
2

1

1

2

3
Systémové konstrukce:
- provedení hliníkové konstrukce
- provedení oplechování
- provedení utěsnění připojovací spáry

Límec:
- v rámci naší dodávky plechový límec, 
  v případě protipožární konstrukce 
  obložený SDK
- stavba může provést zděný nebo 
  monolitický límec
- límec musí být vždy proveden ve spádu!

Zaizolování límce TI:
- tepelnou izolaci provádí vždy stavba
- tloušťka tepelné izolace není limitující, světlík 
  se vyrábí na míru

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

3

4
Zaizolování límce HI:
- hydroizolaci provádí vždy stavba
- z hydroizlace je provedena i pojistná okapnička 
  v interiéru pro zadržení kondenzátu a zbytkové vody

SVĚTLÍKOVÝ SYSTÉM



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.27

4

3

1

5

2

1

2

4
Systémové konstrukce:
- provedení hliníkové konstrukce
- provedení podkladního profilu
- provedení utěsnění připojovací spáry

Vnitřní oplechování:
- vnitřní rohy, nadpraží, návaznost 
  u podlahy apod.
- provedeno z 0,6mm lakovaného plechu

Vnější oplechování:
- nadpraží a ostění
- provedeno z 0,6mm lakovaného plechu
- dotěsnění napojovací spáry kompresní páskou

3

Vnitřní parapety:
- plastové parapety
- truhlářské parapety

5
Vnější parapety:
- ohýbané parapety z hliníkového nebo
  pozinkovaného plechu, různé odstíny RAL
- tažené parapety se systémovými krytkami,
  různé odstíny RAL

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

OKENNÍ SYSTÉM



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.28

STRUKTURA DODÁVKY

3

2

1

1

2

3
Systémové konstrukce:
- provedení hliníkové konstrukce
- provedení přechodových panelů
- provedení utěsnění připojovací spáry

Vnitřní oplechování:
- vnitřní rohy, nadpraží, návaznost 
  u podlahy apod.
- provedeno z 0,6mm lakovaného plechu,
  parapety lze provádět stejně jako 
  u okenního systému

Vnější oplechování:
- parapety, nadpraží a ostění
- provedeno z 0,6mm lakovaného plechu
- dotěsnění napojovací spáry tepelnou izolací
- musí být provedeno před zalištováním konstrukce!

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

FASÁDNÍ SYSTÉM



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.29
související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.30

DODAVATELÉ SYSTÉMŮ

progresivní dodavatel hliníkových systémů, jehož portfolio vyniká 
rozmanitostí typových řešení. Ekonomicky vhodný pro rodinné domy, 
střešní světlíky a střední rozsah fasád. Větší projekty bývají řešeny na míru.

tradiční německý dodavatel hliníkových systémů, z jehož systémů jsou 
realizovány některé z největších českých staveb. Díky konstukčnímu 
řešení příčka-příčka, při němž je minimalizován prořez, je ekonomicky 
vhodný pro malé rozsahy fasád. Větší projekty bývají řešeny na míru. 
Výhodou v rodinné výstavbě jsou designové řady se skrytým křídlem 
a prémiová kvalita finálního výrobku.

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



                                                                    SLOUPKO-PŘÍČKOVÉ SYSTÉMY ALUPROF

www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

24.31

MB-TT50 MB-SR60N MB-SR60N HI+
Pasivní
RC1, RC2, RC3

Pasivní Pasivní
MB-SR60N EFEKT
Polostrukturální

MB-SR50N
 RC1, RC2, RC3  

MB-SR50N HI MB-SR50N HI+
Pasivní

MB-SR50N EFEKT
Polostrukturální

MB-SR50N EI
Protipožární

MB-SR50N EI EFEKT
Protipožární

MB-SR50N IW MB-SR50N OW
Okno výklopně 
výsuvné

MB-SR50N ZS
S integrovanou 
žaluzií

MB-RW
Střešní okno 
do prosklených světlíků

MB-86 SI
Panelové okno do fasád

MB-SR50N PL
S vodorovnou/svislou 
lištou

MB-SR50N A
Nasazovací systém 
na ocel nebo dřevo

MB-SR50N A
Polostrukturální 
nasazovací systém 
na ocel nebo dřevo

MB-SG50
Strukturální

MB-70CW
Teplo-studená fasáda

MB-WG60
Systém zimních 
zahrad

MB-SUNPROF
Systém fasádních 
slunolamů

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.32

                                               RÁMOVÉ SYSTÉMY ALUPROF

MB-104 PASSIVE 
AERO, SI

MB-86 AERO, SI, ST MB-86 CASEMENT

Pasivní
RC1, RC2, RC3

Výklopné
MB-86EI
Protipožární

MB-86 
PANELOVÉ DVEŘE

 RC2

MB-79N SI, ST, E MB-FERROLINE
Úzký profil
RC2

MB-SLIMLINE
Úzký profil
RC2

MB-78EI
Protipožární EI90

MB-78EI
Protipožární EI60
Strukturální

MB-118EI

MB-45, S, D
Interiéry

MB-GLASS BARRIER MB-HARMONY OFFICE
Interiéry
MB-EXPO

MB-80 OFFICE
Interiéry

MB-77HS, HI
Zdvižně posuvné 
systémy

MB-23P
Posuvný systém

Pasivní
RC1, RC2, RC3

Protipožární EI 120

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY

MB-86US

Pasivní
Skryté křídlo



                                                                    SLOUPKO-PŘÍČKOVÉ SYSTÉMY HUECK

www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.33

TRIGON FS 40
Pohledová šířka 40mm
Pasivní
RC1, RC2, RC3

TRIGON FS 50
Pohledová šířka 50mm
Pasivní
RC1, RC2, RC3

TRIGON FS 60
Pohledová šířka 60mm
Pasivní
RC1, RC2, RC3

TRIGON 50 EI30
Protipožární fasáda

TRIGON 50 SG
Strukturální fasáda

TRIGON 60 SG
Strukturální fasáda

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.34

                                               RÁMOVÉ SYSTÉMY HUECK

LAMBDA WS 075
Stavební hloubka 75mm
RC1, RC2, RC3

LAMBDA WS 090
Stavební hloubka 90mm
Pasivní

LAMBDA WS 090 IS
Stavební hloubka 90mm
Pasivní
Skryté okenní křídlo

LAMBDA WS 075 IS
Stavební hloubka 75mm
RC1, RC2, RC3
Skryté okenní křídlo

LAMBDA WS 075 CD-RD
Stavební hloubka 75mm
Oblé lišty

LAMBDA WS 75 OU
Stavební hloubka 75mm
Ven otevíravé

LAMBDA FB
Zábradlí francouzských oken

LAMBDA WS 075 FC
Stavební hloubka 75mm
Do skleněných fasád

LAMBDA 100
Stavební hloubka 100mm
Pasivní
Integrovaná žaluzie

LAMBDA A72
Stavební hloubka 45mm
Studený systém

LAMBDA WS 110
Stavební hloubka 110mm
Do skleněných fasád

LAMBDA DS 75
Stavební hloubka 75mm
RC1, RC2, RC3

LAMBDA A72
Stavební hloubka 45mm
Dveřní studený systém

LAMBDA DS 90
Stavební hloubka 90mm
Pasivní

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

21.35

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ

Lukáš Pavlík

+420 774 715 814

pavlik@firecon.cz

Ing. Marek Adolf 

+420 774 715 830

adolf@firecon.cz

ÚČETNÍ ODDĚLENÍ

Tomáš Korvas

+420 774 715 816

ucetni@firecon.cz

TECHNICKÉ ODDĚLENÍ

Jan Hrnčárek

+420 774 715 822

projekce@firecon.cz

Ing. Libor Firla 

+420 774 715 800

firla@firecon.cz

SERVISNÍ ODDĚLENÍ

Tomáš Hošťálek

+420 774 715 805

servis@firecon.cz

REVIZNÍ ODDĚLENÍ

Aneta Rožková

+420 774 715 803

revize@firecon.cz

HLINÍKOVÉ SYSTÉMY

Firecon® s.r.o.  / Formanská 202  / 149 00 / Praha 4

související reference
11 - CHÚC
20 - FASÁDY


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36

